РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

И Р К У Т С К А Я  О Б Л А С Т Ь  И Р К У Т С К И Й Р А Й О Н

Администрация Марковского муниципального Образования-
Администрация городского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « ' f p '  » -*_____2017 г. № ^
р. п. Маркова

О проведении публичных слушаний по
рассмотрению внесения изменений в
проект планировки и проект
межевания территории в отношении
планировочного элемента в границах

ул. Центральная, тепловой магистралью
№ 4, дорогой на СНТ «Птица» и лесным
Массивом Марковского городского
поселения Иркутского района Иркутской
области

Руководствуясь статьями 45, 46 Градостроительного кодекса
Российской Федерации, статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 г.
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», статьями 6, 23 Устава Марковского
муниципального образования, Положением о публичных слушаниях в
Марковском муниципальном образовании, руководствуясь частью 14 статьи
31, статьями 32, 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьями 6, 16, 23 Устава Марковского муниципального
образования, решением Думы Марковского муниципального образования от
19 марта 2013 года № 07-39/Дгп «Об утверждении Правил землепользования
и застройки Марковского городского поселения», решением Думы
Марковского муниципального образования от 24 ноября 2015 года
№ 43-225/Дгп «Об утверждении проекта «Внесение изменений в Правила
землепользования и застройки Марковского городского поселения»,
решением Думы от 31 января 2017 года № 58-304/Дгп «Об утверждении
проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки
Марковского городского поселения Иркутского муниципального района
Иркутской области, рассмотрев заявление гр. Агафоновой Алины Закировны,
проект межевания территории внесения изменений в проект планировки и
проект межевания территории в отношении планировочного элемента в
границах ул. Центральная, тепловой магистралью № 4, дорогой на

СНТ «Птица» и лесным Массивом Марковского городского поселения
Иркутского района Иркутской области, Администрация Марковского
муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести публичные слушания по вопросу рассмотрения внесения
изменений в утвержденный постановлением администрации Марковского
муниципального образования от 03 апреля 2017 года № 390 проект
планировки и проект межевания территории в отношении планировочного
элемента в границах ул. Центральная, тепловой магистралью № 4, дорогой
на СНТ «Птица» и лесным Массивом Марковского городского поселения
Иркутского района Иркутской области в части изменения функционального
назначения территории земельных участков с кадастровыми номерами
38:06:010902:4017, 38:06:010902:4016, 38:06:010902:2803 на зону застройки
индивидуальными жилыми домами.

Время проведения слушаний: 20 иг эля 2017 года, 17 часов 00 минут;
место проведения: Иркутский район, р. п. Маркова, ул. Молодежная, 1 в
здании администрации Марковского муниципального образования.

2. Подготовку и проведение публичных слушаний с соблюдением
порядка и правил, установленных Положением о публичных слушаниях в
Марковском муниципальном образовании, поручить архитектурному отделу
администрации (начальник архитектурного отдела Кузнецов И. Б.).

2.1. Определить следующий состав участников слушаний: заявитель -
Агафонова Алина Закировна, правообладатели земельных участков, смежных
с границами земельного участка, жители поселения, депутаты поселения,
специалисты администрации поселения.

3. Определить, что предложения по вопросу публичных слушаний
принимаются в письменном виде с подписью автора предложения, с
указанием его фамилии, имени, отчест ва и адреса места жительства в
администрации Марковского муниципального образования по адресу:
664528, Иркутская область, Иркутский район, р. п. Маркова,
ул. Молодежная, 1, архитектурный отдел в период с 19 июня 2017 года до
20 июля 2017 года, по рабочим дням: с 9 до 17 часов (перерыв на обед с 12
до 13 часов).

4. Установить способы доведения до населения информации о
проведении публичных слушаний: газета «Ангарские огни», объявления
на территории Марковского муниципального образования, на официальном
сайте Марковского муниципального образования в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Назначить председательствующего на публичных слушаниях:
начальника земельного отдела администрации Бублик Н. В.

Г лава Марковского
муниципального образования ( Г.Н. Шумихина